АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.07.2020

                      № 138
    г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в распоряжение Администрации города

от 20.03.2020 № 49

В целях эффективной работы группы мониторинга ситуации, связанной с новой коронавирусной инфекцией (COVID-19), на территории города Новошахтинска:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации города от 20.03.2020 № 49 «О создании группы мониторинга ситуации, связанной с новой коронавирусной инфекцией (COVID-19), на территории города Новошахтинска» согласно приложению.

2. Отменить распоряжения Администрации города:

1) от 28.04.2020 № 80 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 20.03.2020 № 49»;

2) от 28.05.2020 № 97 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 20.03.2020 № 49».

3. Распоряжение вступает в силу с 01.08.2020 и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Распоряжение вносит заместитель
Главы Администрации города
по строительству, жилищным вопросам и
земельно-имущественным отношениям
Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 31.07.2020 № 138
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в распоряжение Администрации города от 20.03.2020 № 49

«О создании группы мониторинга ситуации,

связанной с новой коронавирусной инфекцией (COVID-19),

на территории  города Новошахтинска»

Подпункт 2 пункта 4 распоряжения изложить в следующей редакции:

«2) операторами группы мониторинга следующих лиц:

Бондаренко Карину Геннадьевну, старшего инспектора сектора реализации мероприятий по переселению из аварийного жилья управления жилищной политики Администрации города;

Клементьева Владимира Николаевича, врача методиста организационно-методического отдела муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска;

Марченко Ирину Викторовну, главного специалиста общего отдела Администрации города;

Молянову Ольгу Станиславовну, директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Новошахтинский историко-краеведческий музей» города Новошахтинска.».

Заместитель Главы Администрации города
  по строительству, жилищным вопросам и
    земельно-имущественным отношениям

       О.А. Маловичко